Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/179

 Rio Grande, 22 de Março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em  atenção  a  Indicação  n°249/22,  em  atendimento  à   proposição  do  Vereador

Sargento Rodrigues, solicitando a possibilidade de construir uma UBSF no Bairro Parque São

Pedro, situada no endereço: Quadra 66, entre as Ruas Lidefonso Poester, Rua G, Rua Francisco

Furtado e Rua F, área esta que pertence ao Município, vimos informar que conforme manifestação

da  Secretaria de Município da Saúde, a Secretaria já possui um projeto que tramita  junto ao

GPPE, o qual esta previsto junto ao terreno da Associação que fica ao lado da Unidade atual,

assim iremos solicitar junto a GPPE para que faça a adequação do projeto para a nova área.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-03-22T16:01:54-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento